
Usnesení

:::::::P::::*:::y::::i:a:':,: j:, jl':::!":::1"_!_::1!:::::_:::
Zastupitelstvo obce,

- schvaluje l. Program zasedání ZO
2. Komisi pro usne§ení a ověřovate|é zápisu
3. Závérku obce, sestavenou k rozhodnému dni 3 1.12.2016

4. Závérku PO ZŠ sestavenou k rozhodnému dni 31.12.2016
5. Z\epšený hospodářský výsledek PO ZŠ zarok2al6,převést

do rezervního fondu ve výši 8.989,98 Kč
6.Územni plán obce Perálec - viz příloha k usnesení
7. V souladu se zákonem č. 25012001Sb. § 17 odst. 5

vyslovuje s o u h la s sceloročním hospodařenímato
bez výhrad.

8. Inventarizaci majetku k 3 1. 12.2016
9. Poplatek za pronájem hrobového místa ve výši:

jednotliý hrob 180,-Kč- dvojhrob 360,.-Kč/ Slet,
včetně výše nájmu z pozemku 5,-Kč/m2

10. Darovací smlouvu pro Charitu Nové Flrady na finanční dar
ve výši 5 000,-Kč

11. smlouvu o zíízení věcného břemene s povodím Labe na
služebnost rozlivu a služebnost stezky a cesty-příloha

l 2 . Z adat zpr ac ov ání p roj ektu na kanalizač n í př íp oj ky, v č etn ě

projektu na odvod přepadu vodz dolního rybníka a
zastřešení Čov.

13. Rozpočtové opatření č.1/2017
14. Smlouvu o sdužení prostředků mezi Obcí Perálec a

Městskou knihovnou Chrudim na výměnný fond knihovny.

viz příloha

projednalo - 1. Nařízení vlády č. 41,4l20l6sb., kterým se mění NV
č.37l2003Sb., o odměnách zavýkon funkce neuvolněným
členům ZO. - viz příloha k usnesení.

nesouhlas í l. S vývořením vodních ploch - dvou zemníkŮ, Severní o
ploše 0,669ha a Jižní o ploše 0,485ha.a tímto upouští od
požadavku zřízeni zemníki v souvislosti s výstavbou
POLDRU KROLNKA-KUTŘÍN a požaduje od Povodí
Labe st.p. zpět odkoupení pozemkůo které obec na
realizaci zemníků v roce 201,6 odprodala.



Ukládá Il201,7 - Požádat Správu aidržbu silnic Pk o opravu komunuikace
přes Kutřín.
Zodpovídd: starostka obce Tbrmín: l5.3.2017

212017 - Požádatnájemce hroboých míst jižně pod kostelem o
odstranění vysázených vzrostlých kěřů.
Zodpovídú: starostka obce Tbrmín:31.3.2017

3l20I7 - Projednání s Povodím Labe st.p. Hr.Krá|ové, zpět odkoupení
pozemků, které obec odprodala narea|izaci zemníků.
Zodpovídó:starostka Tbrmín: 15.3.2017

Součtístí usnesení je příloha k bodu schvaluje č. 6 - Schvtílení ÚP obce PeráIec

Usnesení je přílohou k zápisu ze ZO.

Milada Dr aho š ová- staro s tka s tani s l av vo s tř e l -mí s t o s taro s t a



Přítohu k usnesení z 20. veřejného zasedání Zustupitelstva obce Perúlec,
konané dne 27.února 2017

Bod č. 6 - schvaluje -

1. ověřuje

2. souhlasí

3. vydává

4. ruší

po projednání návrhu Územního plánu Perálec jeho soulad s Politikou územního rozvoje
České republiky a s územně plánovací dokumentaoí vydanou Pardubickým krajem, se

stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu - dle přiloženého

Odůvodnění Územního plánu Perálec, doplněného odůvodněním pořizovatele dle § 53,

odst, 5 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů. Zastupitelstvo obce Perálec po ověření neshledalo žádný rozpor

s vyhodnocením výsledků projednání územního plánu Perálec, vyhodnocením
připomínek, stanovisek, námitek, které jsou součástí odůvodnění pořizovatele dle § 53,

odst. 5 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů

podle § 6 odst, 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použiti § 43 odst. 4 stavebního

zákona, § 13 apřílohy č. 7 vyhtášlry č,50012006 Sb,, o územně plánovací dokumentaci a

evidence územně plánovací činnosti, § l71 a následujících zákona č,500/2004 Sb.,

správní řád, ve znéni pozdějších předpisů opatření obecné povahy - Územní plán Perálec

Územni plán obce Perálec, schválený usnesením ZastupitelsWa obce Perálec dne 12. 12.

2002,


